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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Regional Manager/Real Property 
Contracting/PWGSC
Ontario Region, Tendering Office
12th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto, Ontario
M2N 6A6
Ontario

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2016-06-02

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(416) 512-5862

Issuing Office - Bureau de distribution

Regional Manager/Real Property Contracting/PWGSC
Ontario Region, Tendering Office
12th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto, Ontario
M2N 6A6
Ontario

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

THIS PROCUREMENT CONTAINS A 
SECURITY REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
441 University Recapitilization
Solicitation No. - N° de l'invitation
EQ754-162494/A

Client Reference No. - N° de référence du client

R.076516.013
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWL-023-2134

File No. - N° de dossier

PWL-5-38212 (023)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Lau, Karen
Telephone No. - N° de téléphone

(416) 512-5297 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

441 University Avenue West
Windsor, ON
N9A 5P9

pwl023
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-05-20
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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Amendment No. 003 

This amendment is being raised to (1) incorporate revisions to the Submission Requirements and 
Evaluation section of the RFP and (2) provide responses to Requests for Clarification. 

(1) SUBMISSION REQUIREMENTS AND EVALUATION (SRE) REVISION

SRE 3.2.3 Achievements of Key Personnel on Projects

Delete: In its entirety 

Insert: Describe the experience and performance of key personnel for Architect,�Structural,�
Mechanical,�and�Electrical�Engineer as identified in SRE3.1.2 Consultant Team Identification, to be 
assigned to this project regardless of their past association with the current proponent firm.  This 
is the opportunity to emphasize the strengths of the individuals on the team, to recognize their 
past responsibilities, commitments and achievements.

Information that should be supplied for each key personnel:
- Names of key personnel for Architect,�Structural,�Mechanical,�and�Electrical�Engineer,
 as identified in SRE 3.1.2 Consultant Tea Identification, responsible for project 
 delivery and Curriculum Vitae (CV)
- Professional accreditation
- Accomplishments/achievements/awards
- Relevant experience, expertise, number of years experience
- Role, responsibility and degree of involvement of individual in past projects

(2) REQUESTS FOR CLARIFICATION

Question 1: Could you please forward the security application to the appropriate department. 
  I have repeatedly try to send it the email address noted on the web site with continued  
  bounce back. We are not aware of the process for the security clearance. 

Answer: Public Works and Government Services Canada (PWGSC), Ontario Region Security 
Division can be the sponsor and submit a Private Sector Organizational Screening 
for prospective proponents, who are not already registered with CISD at the 
security level required. Please contact PWGSC, Security Division: 

John P. Von Zuben 
Regional Chief, Security 
PWGSC - Ontario Region 
4900 Yonge St., Toronto ON M2N 6A6 
John.vonzuben@pwgsc-tpsgc.gc.ca 
ontsecurity.securite@pwgsc-tpsgc.gc.ca 
Telephone | Téléphone 416-512-5968 
Facsimile | Télécopieur 416-952-6481

Question 2: Is there an absolute need for the consultant to have a valid DESIGNATED   
  ORGANIZATION SCREENING to execute this project. 
  The Security Requirements Check List would suggest there may not be a need for this  
  level of security. 
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Answer: Please refer to SI 6 Security Requirement: 

  1. At the date of bid closing, the following conditions must be met:  

(a) the Proponent must hold a valid organization security clearance as 
indicated in Supplementary Conditions SC1; 

(b) the Proponent's proposed individuals requiring access to classified or 
protected information, assets or sensitive work site(s) must meet the security 
requirement as indicated in Supplementary Conditions SC1; 

(c) the Proponent must provide the name of all individuals who will require 
access to classified or protected information, assets or sensitive work sites. 

Question 3: Does PWGSC expect that resumes for each of the 16 Proponent and the Key sub- 
  consultants identified in section SRE 3.1.2 are to be provided in SRE 3.2.3?  

  Given the information that is required for each individual listed in 3.2.3 and the   
  “Requirement for Proposal Format” in SRE 2.1, are these 16 resumes to be included in  
  the 30-page limit PWGSC has given the Proponent? 

Answer: Proponent�must�provide�the�experience�and�performance�of�key�personnel�for��
� � Architect,�Structural,�Mechanical,�and�Electrical�Engineer.�A resume from each of the  
  sub-consultants is not expected. 

� � Resumes of Key Personnel provided under 3.2.3 are to be included in the 30-page  
  limit.  
�

��

All other terms and conditions of the solicitation remains the same.

�


